

Položky rozpočtu

Zařízení: 01 - úprava rozvodů VZT venkovního odsávacího zařízení - doplnění tlumičů

Pol.	Číslo	Obj. číslo	Název	KS	MJ	Materiál / MJ	Mat. celkem	Montáž	Celkem
	1		potrubí spiro 450	6	bm	934	5 604	0	5 604
	2		přechod 450x315	3	ks	696	2 088	0	2 088
	3		koleno 90° 315	3	ks	751	2 253	0	2 253
	4		výfukový kus 450	3	ks	1 150	3 450	0	3 450
	5		koleno 90° 450	6	ks	921	5 526	0	5 526
	6		tlumič GDE 450/900	3	ks	9 326	27 978	0	27 978
	7		montáže VZT tras	1	kpl	0	0	19 600	19 600
	8		nosné podpěry potrubí	1	kpl	7 500	7 500	0	7 500
	9		montážní a spojovací materiál, příruby	1	kpl	5 420	5 420	0	5 420
	10								
							59 819	19 600	79 419